— 1
—

四川省职业院校技能大赛组织委员会
关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大

赛（高职组）花艺赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，2023 年

四川省职业院校技能大赛高职组花艺赛项将于2023 年11 月24

日至26 日在宜宾职业技术学院举行，现将大赛方案印发你们，

请遵照执行。

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

花艺赛项组织方案

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年11 月10 日

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）花艺赛项组织方案

一、比赛名称

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛花艺赛项

二、时间及地点

报到时间：2023 年 11 月 24 日 14：30 至 16：00

报到地点：宜宾职业技术学院（南溪校区）

（四川省宜宾市南溪区裕华路300号）

比赛时间：2023 年 11 月 24 日-26 日

比赛地点：宜宾职业技术学院（南溪校区）

三、主办单位

四川省教育厅

四、承办单位

宜宾职业技术学院

五、赛程安排

竞赛时间为 2023 年 11 月 24 号至 26 号，其中 11 月 24 日报道，

25 日比赛，26 日返程（详见竞赛日程表）；地点为宜宾职业技术学

院南溪校区（四川省宜宾市南溪区裕华路 300 号）。

竞赛日程表

日期 时间 事项 参加人员 地 点

11月

24 日

14：30-16：00 参赛队报到 各参赛队 酒店

16：30-17：20 领队会 领队 赛场

16：30-17：20 熟悉赛场
指导老师、参赛

选手
赛场

— 3
—

17：30-18：00 开幕式
领导、嘉宾、裁

判、各参赛队
赛场

11月

25 日

08：00 到达赛场 各参赛队 赛场

08：10--08：30
检录入场；

第一次抽签加密
参赛选手、裁判 赛场

08：30-08：45 第二次抽签加密 参赛选手、裁判 赛场

08：45-09：00
参赛选手进入工

位
参赛选手、裁判 赛场

09：00-11：00 现场比赛模块一 参赛选手、裁判 赛场

11：05-13：00
比赛选手离场/

赛场封闭

参赛选手、裁

判、工作人员
赛场

13：00-17：00 现场比赛模块二 参赛选手、裁判 赛场

17：05-17：25
比赛选手离场/

赛场封闭
工作人员、裁判 赛场

17：30-21：00 成绩评判与公布 裁判评分 赛场

11月

26 日

08：50-09：00 各参赛队入场 各参赛队 赛场

09：00-10：00 闭幕式
领导、嘉宾、裁

判、各参赛队
赛场

10：10-11:00 作品参观及点评 赛场

11：30 返程

六、酒店地址

九龙迎宾大酒店

（地址：四川省宜宾市南溪区文化路东段156号）

七、费用及联系方式

1.按照相关规定，本次大赛不收取任何费用，参赛团队产生的交

通费、食宿费用回原学校报销，学生自行购买保险。

2.为便于报名及比赛期间有关信息及时沟通，请各参赛队领导及

指导老师加入赛项通知群，本通知未尽事宜，将在 QQ 群内另行通

知。

赛项工作 QQ 群：653861501

联系人：黄郑涛

联系电话：15680410952